

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

投标总价（小写）： 314544

（大写）： 叁拾壹万肆仟伍佰肆拾肆元整

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 20村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村
小学围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	63556.77	
1.1	拆除	12565.03	
1.2	新建	50991.74	
二	措施项目费	13762.71	
2.1	单价措施项目费	12148.98	
2.2	总价措施项目费	1613.73	
2.21	其中：安全文明施工费	1432.14	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	2463.44	—
五	税前工程造价	79782.92	
六	税金	7180.46	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		86,963.38	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：20村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙, 高2. 2m 2. 砌体材质:多孔砖 3. 拆除砌体的截面尺寸:260mm	m	108	86. 55	9347. 4	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:围墙基础 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:400*400 3. 构件表面的附着物种类:素砼	m	108	2. 81	303. 48	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑土 2. 运距:5km 3. 挖掘机装车	m3	79. 06	36. 86	2914. 15	
		分部小计					12565. 03	
		新建						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0. 5m 3. 清除原槽坑土方	m3	54	10. 05	542. 7	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	32. 4	9. 88	320. 11	
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土 2. 运距:1km以内	m3	21. 6	7. 13	154. 01	
4	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	21. 6	453. 81	9802. 3	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内直径12mm	t	0. 575	4989. 31	2868. 85	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径6mm	t	0. 253	6646. 47	1681. 56	
7	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 多孔砖 2. 墙体类型:240mm*2. 2m 3. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5 混合砂浆	m3	57. 02	410. 8	23423. 82	
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:墙体 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 1:2. 5水泥砂浆	m2	237. 6	27. 96	6643. 3	
9	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:外墙面	m2	237. 6	23. 38	5555. 09	
本页小计							63556. 77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：20村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1432.14			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	959.33			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	472.81			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	23.98			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	27.41			
10	X011707010001	检验试验费			37.69			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	37.69			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：20村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

单位工程投标报价汇总表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村
小学围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙, 高2. 58m 2. 砌体材质:多孔砖 3. 拆除砌体的截面尺寸:260mm	m	204. 5	101. 51	20758. 8	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:围墙基础 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:400*400 3. 构件表面的附着物种类:素砼	m	204. 5	2. 81	574. 65	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑土 2. 运距:5km 3. 挖掘机装车	m3	169. 9	36. 86	6262. 51	
		分部小计					27595. 96	
		新建						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0. 5m 3. 清除原槽坑土方	m3	102. 25	10. 05	1027. 61	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	61. 35	9. 88	606. 14	
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土 2. 运距:1km以内	m3	40. 9	7. 13	291. 62	
4	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	40. 9	453. 81	18560. 83	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内直径12mm	t	1. 09	4989. 31	5438. 35	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径6mm	t	0. 479	6646. 47	3183. 66	
7	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 多孔砖 2. 墙体类型:240mm*2. 58m 3. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5 混合砂浆	m3	126. 63	410. 8	52019. 6	
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:墙体 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 1:2. 5水泥砂浆	m2	527. 61	27. 96	14751. 98	
本页小计							123475. 75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2898.28			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1941.43			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	956.85			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	48.54			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	55.47			
10	X011707010001	检验试验费			76.27			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	76.27			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称：7村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 18村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村
小学围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	34735.3	
1.1	拆除	7057.5	
1.2	新建	27677.8	
二	措施项目费	9607.54	
2.1	单价措施项目费	8639.79	
2.2	总价措施项目费	967.75	
2.21	其中：安全文明施工费	858.85	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1477.31	—
五	税前工程造价	45820.15	
六	税金	4123.81	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		49,943.94	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：18村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙, 高2.58m 2. 砌体材质:多孔砖 3. 拆除砌体的截面尺寸:260mm	m	52.3	101.51	5308.97	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:围墙基础 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:400*400 3. 构件表面的附着物种类:素砼	m	52.3	2.81	146.96	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑土 2. 运距:5km 3. 挖掘机装车	m3	43.45	36.86	1601.57	
		分部小计					7057.5	
		新建						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5m 3. 清除原槽坑土方	m3	26.15	10.05	262.81	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	15.69	9.88	155.02	
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土 2. 运距:1km以内	m3	10.46	7.13	74.58	
4	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	10.46	453.81	4746.85	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋HRB400以内直径12mm	t	0.279	4989.31	1392.02	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢HPB300 直径6mm	t	0.123	6646.47	817.52	
7	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 多孔砖 2. 墙体类型:240mm*2.58m 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 混合砂浆	m3	32.38	410.8	13301.7	
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:墙体 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 1:2.5水泥砂浆	m2	134.93	27.96	3772.64	
本页小计							31580.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：18村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			858.85			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	575.31			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	283.54			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	14.38			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	16.44			
10	X011707010001	检验试验费			22.6			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	22.6			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：18村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 18村围墙项目

标段：巴楚县色力布亚镇7村、18村、20村小学围墙维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：